**हाईवे पर गड़डे के कारण गिरी बाइक, महिला की मौत**
**सिवनी, देशबन्धु।** सिवनी जिले के छपारा थाना अंतर्गत राष्ट्रीय राजमार्ग 44 बांजारी मंदिर के पास एक बाइक गड़डे के कारण अनियंत्रित होकर गिर गई। हादसे में उस पर बैठी महिला की मौत हो गई, जबकि बाइक चला रहा महिला का बेटा और पीछे बैठी बेटी घायल हैं।

दैनिक राशिफल
सोमवार 04 अक्टूबर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की तृतीया, नवत्र-अनुराधा।
<b>मेष</b> आर्थिक और व्यावसायिक रूप से आज का दिन लाभदायक है। आर्थिक लाभ मिलेगा। लंबे समय के लिए निवेश कर सकेंगे। <b>तुला</b> अपनी वाणी और व्यवहार को संयम में रखें। अन्य व्यक्तियों या परिजनों के साथ उग्र बोलाचाली होने की आशंका है।